1 [Apud Alamand]

Berthetus Folli de Alamand filius quondam Jaquerii Folli de eodem, 20 mar 1419 Style of the Nativity, recorded by Roletus Fine, finalized by Petrus Barberii, and later copied by the commissaires of the present terrier.

3v Anthonius Darnay de Orba, nomine conjuncto et procuratorio Anthonie de Pressingio uxoris mee, citing letters patent recorded by Discretus Roletus Fine de Ruppe Gebennensis diocesis commissarius extenterum et recognitionum Egregii et Potentis Militis Domini Henrici domini Menthonis, dated at Orb die festi Sancti (should be Sancte!) Lucie 1423, and originally signed by Petrus de Ponpaploz, the text of which is transcribed into the terrier: Quarum tenor sequitur in hec verba, (in French) Anthoine de Pressinge feme de Anthoine d'Arnay escuyer d'Orbe, à Rolet Fine commissaire et extendor des ententes de Noble Seigneur Monseigneur de Menthons, recommendacion avecz honnour, Comme vous m'a es requise de present à faire recognoissance de certaines choses à moy appartenans seant reres la chastellanie d'Alamand et je me soye maintenant en eysance d'aler par devers vous, si ay donné puissance audit Anthoine mon mary de faire la dicte recognoissance pour et ou nom de moy en vostre main à cause de mondit seigneur de Menthons par la manier que mes predecesseurs sont tenus, et ce que par ledit Ahtoyne sera recogneue et fait, je promet par ces presens par mon serment d'avoir agreable et fermement tenir, en tesmoing de laquelle chose, je ay fait signez ces presentes par le notaire cy dessoubz escript, fait et donné en Orbe le lundi jour de la feste Sainte Luce Vierge, l'an de Nostre Seigneur courrant mil quatre cense et vingt et troys, à la requeste de ladicte Anthoin, Pierre de Ponpaploz. The main reconnaissance then continues in Latin, listing several properties. In quorum premissorum testimonium rogaverit et rogo ego confitens predictus quo supra nomine sigillum curie domini officialis Lausanne apponi cum testibus infrascriptis ad hec vocatis et rogatis per me confidentem predictum qui sic vocantur, videlicet, Ludovicus de Ferreriis domicellus, Peronodus Berlio de Lussier, et Perretus de Coster de Bignin, quos et nos testes predicti premissa omnis sic fieri vidimus et attestamur prout supra scripta sun, die et anno infrascriptis, cui attestacioni regoamus sigillum predictum apponi in testimonium premissorum, et nos officialis curie Lausanne ad preces et requisicionem dicti Anthonii Darnay confidentis quo supra nomine et predictorum testium nobis oblatas fideliter et relates per Discretum virum Roletum Fine de Ruppe commissarium predictum juratum nostrum, cui super hiis vices nostras commisimus et eidem fidem plenariam adhibemus sigillum predicte curie nostre hiis presentibus duximus apponendum in premissorum testimonium. Datum Lausanne die quatuordecima mensis decembries Anno Domini millesimo quatercentesimo vicesimo tercio ante domum dicti domini Menthonis, presentibus testibus quibus supra, R Fine. Then, in a different hand, Datum pro copia ut supra, with signatures and paraphs of J. St. Leonardo and Girardus de Leaval.